
ред.бр.Име и презиме клас училиште Општина Ментор 1
10 Симеон Проданов I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 90.75
1 Лаура Андреева I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 81.25
1  Владимир Герасимовски I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 79.5

12 Мишел Јовановски I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева  Мудинова76.25
2  Лина Шеровска I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 68.5
8 Ивана Манева II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 67.75

16 Enes Ramadani Junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 65
26 Meryem Selimi I Maarif International Schools Tetovo Fexhide Ademi 63.75
21 Leart Ameti Junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 63.75
2 Јасмина Димитриева I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 63.5

27 Eren Culi II Maarif International Schools Tetovo Gresa Ibraimi 61.25
16 Бојан Иванов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 60.25
15 Tuana Alili Junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 58.75
19 Ardi Shabani Junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 58.75
4  Синиша Милков II СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Елена Петковска 57.5

32 Lind Beqiri II Maarif International Schools Tetovo Gresa Ibraimi 57.5
9 Ана Ивановска II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 54

20 Rron  Selmani Junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 52.5
7 Доне Ангелов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 51.25

13 Јосиф Милчески Junior СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 51.25
25 Lidya Parlar I Maarif International Schools Tetovo Fexhide Ademi 50
30 Rona Veseli II Maarif International Schools Tetovo Gresa Ibraimi 50
14 Лилјана Милковска II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева  Мудинова48.75
12 Александар Билбилоски Junior СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 48.5
78 Алејна Мулаи II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово 47.75
5 Теодора Николоска Junior СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 47.25
6 Елена Николова I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 47
9 Вероника Ристова I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 46

11 Марија Илиева I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева  Мудинова45
14 Роберт Иванов I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 45
7 Елена Атанасоска Junior СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 45

29 Aroma Rustemi II Maarif International Schools Tetovo Gresa Ibraimi 45
14 Vigan Idrizi Junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 43.75
22 Anida Ibraimi junijor SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 43.75
23 Leandra Arifi junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 42.5
31 Lirzana Selmani junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 42.5
22 Baton Tateshi I Maarif International Schools Tetovo Fexhide Ademi 42.5
13 Сара Донева I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева  Мудинова42.25
11 Филип Билбилоски Junior СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 41.25
29 Hana Miftari junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 41.25
26 Arber Xhemo junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 40
37 Andi Sulejmani junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 40
31 Eda Zeqiri II Maarif International Schools Tetovo Gresa Ibraimi 40
36 Anid Selimi junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 38.75
10 Александра Павлова I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева  Мудинова37.5



12 Виктор Касапов I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 37.5
3  Антонио Илоски I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 37

10 Теодора Столеска Junior СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 36.25
24 Onur Huseini I Maarif International Schools Tetovo Fexhide Ademi 36.25
23 Amar Havziu I Maarif International Schools Tetovo Fexhide Ademi 36.25
6 Филип Димчевски Junior СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 36
8 Анастасија Јованоска Junior СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 35

28 Fatih Efe Sharakati II Maarif International Schools Tetovo Gresa Ibraimi 35
9 Слаѓана Стојаноска Junior СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 34.75

17 Гоце Арсов I СОУ „Никола Карев“ Струмица Ленче Карачанакова33.75
32 Omer Ameti junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 33.75
4 Теодор Трпевски Junior СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 32.25
8 Снежана Лазаревска I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 31.25

21 Edon Abdullai I Maarif International Schools Tetovo Fexhide Ademi 30
3 Исидора Валмарска I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 26.25

27 Gaxim Halizi junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 26.25
35 Omer Abdini junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 25
5 Александра Митревска I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 23.75

28 Albana Rushifi junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 23.75
13 Ване Момоков I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 22.5
34 Medina Ibrahimi junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 22.5
5 Ристе Пенев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Ленче Карачанакова18.75

24 Esra Hamzai junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 18.75
25 Emir Hamzai junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 18.75
6 Ивана Митковска I СОУ „Никола Карев“ Струмица Ленче Карачанакова17.5
4 Мелани Стаменова I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 13.75
4 Софија Прошева I СОУ „Никола Карев“ Струмица Ленче Карачанакова13.75

11 Петар Јанакиев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 13.75
30 Besa Kasami Junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 13.75
7 Мартина Бачева I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 3.75

33 Valmira Xhemaili junior SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 3.75


